

Tämän velkakirjakirjan haltijalle maksan/maksamme vaadittaessa

<b>Velan pääoma</b>	Rahamäärä kirjaimin	Numeroin
<b>Korko</b>	Korkoprosentti kirjaimin	Numeroin
<b>Perimis- ja uudistamiskulut</b>	Rahamäärä kirjaimin	Numeroin
<b>Rahayksikkö</b>		
<b>Kiinnitys-suostumus</b>	Tämän velkakirjan haltijalla on minua/meitä enempää kuulematta oikeus hakea velkakirjan pääoman, koron sekä edellä mainittujen kulujen maksamisen vakuudeksi aluskiinnitys seuraavaan alukseen:	
<b>Alus</b>	Aluksen nimi:  Rekisterinumero/Alusrakennusnumero:  Laji:  Kotipaikka:	
<b>Päiväys</b>	Paikka ja päiväys	
<b>Velallinen</b>	Velallisen nimi, henkilötunnus tai yritys- ja yhteisötunnus, allekirjoitus/allekirjoitukset sekä nimenselvennys	
<b>Todistajat</b>	Allekirjoitus ja nimenselvennys	Allekirjoitus ja nimenselvennys

<b>Omistajan suostumus</b>	Edellä mainitun aluksen omistajana suostun edellä mainittuun kiinnitykseen. Paikka ja päiväys	
	Omistajan nimi, henkilötunnus tai yritys- ja yhteisötunnus, allekirjoitus/allekirjoitukset sekä nimenselvennys	
<b>Todistajat</b>	Allekirjoitus ja nimenselvennys	Allekirjoitus ja nimenselvennys

## Velkakirjan täyttöohjeita

**Velan pääoma** Merkitään velan rahamäärä sekä kirjaimin että numeroin.

**Rahayksikkö** Merkitään käytettävä valuutta kansainvälistä lyhennettä käyttäen.

**Korko** Merkitään vuotuinen korko sekä kirjaimin että numeroin.

### Perimis- ja/ uudistamiskulut

Merkitään kulujen rahamäärä sekä kirjaimin että numeroin. Merkitään käytettävä valuutta kansainvälistä lyhennettä käyttäen.

**Alus** Aluksen yksilöintitiedoista tärkein on rekisterinumero tai alusrakennusnumero, joka on merkittävä täydellisenä.

**Päiväys** Asiakirja päivätään allekirjoitustilaisuudessa. Velkakirja on voimassa allekirjoituspäivästä lukien siten kuin Suomen laissa siitä säädetään.

**Velallinen** Velallinen sitoutuu velkaan allekirjoittamalla velkakirjan. Yhteisön puolesta velkaan sitoutuvan tulee olla toimivaltainen yhteisön puolesta.

Yrityksen tai yhteisön nimen on oltava velkakirjassa kirjoitusasultaan täysin sama kuin kauppa-, yhdistys- tai säätiörekisterissä.

### Omistajan suostumus

Jos velallinen ei ole kiinnitettävän aluksen omistaja, tarvitaan velkakirjaan alusrekisteriin merkityn omistajan suostumus.

Jos aluksella on useampia omistajia, joista vain osa on velallisina, tarvitaan suostumus niiltä omistajilta, jotka eivät ole velallisina.

Jos aluksen omistaja on myös velallinen, suostumus annetaan velkakirjan allekirjoituksella. Erillistä suostumusta ei siis tarvitse antaa.